
Documento informatico sottoscritto digitalmente da Daniele Davide Barletta ai sensi dell'art. 20 e 21 e segg. D.Lgs 82/2005.

ORIGINALE

il Sindaco

DECRETO N° 15 DEL 28/07/2022

OGGETTO: ATTRIBUZIONE INCARICO VICE SEGRETARIO DELL'ENTE

IL SINDACO
Visti:

 -  l’art. 97 del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267;

-  l’art. 96 dello Statuto Comunale;

 - l’art. 13 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi che definisce funzioni e 
competenze del Vice Segretario dell’Ente ed attribuisce al Sindaco la facoltà di individuare, annualmente, tra 
le posizioni apicali aventi i requisiti di legge, il funzionario al quale conferire tale incarico;

 Considerato

 - che in data 12 giugno 2022 si sono svolte le consultazioni elettorali per l’elezione diretta del Sindaco e del 
consiglio Comunale e che con deliberazione di C.C. n. 20 del 1° luglio 2022 si è proceduto alla convalida 
degli eletti;

- che il Dott. Roberto Cantaluppi, dipendente di questo Ente a tempo pieno e indeterminato, inquadrato alla 
cat D e in possesso di laurea in Giurisprudenza, è stato nominato con decreto sindacale n. 8 del 28/7/2022 
Responsabile del Settore Servizi Amministrativi, Istituzionali, al Cittadino, Innovazione Tecnologica e 
Comunicazione che comprende la Segreteria Istituzionale;

Ritenuto:

 -per le caratteristiche professionali rivestite dall’interessato e per l’inquadramento di particolare ampiezza 
nelle funzioni attribuite che presuppone una coerenza tematica fra funzioni esercitate e funzioni da esercitarsi 
e quindi per la consequenzialità fra tale inquadramento e l’incarico di Vice Segretario, di attribuire 
quest’ultimo incarico al dr. Roberto Cantaluppi, il quale risulta in possesso dei titoli professionali e di 
servizio richiesti dalla carica;

 -  A SE’ RISERVANDO ogni potere e facoltà di revoca, annullamento in via di autotutela, totale o parziale, 
del presente provvedimento;

CITTA’ DI GARBAGNATE MILANESE
Città Metropolitana di Milano



Documento informatico sottoscritto digitalmente da Daniele Davide Barletta ai sensi dell'art. 20 e 21 e segg. D.Lgs 82/2005.

 Tutto ciò premesso e considerato;

 DECRETA

  Per  le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e ritrascritte:

 1. Di attribuire al dr. Roberto Cantaluppi, dal 30 luglio 2022 e sino a provvedimento diverso, l’incarico di 
Vice Segretario, per coadiuvare il Segretario Generale e sostituirlo nei casi di vacanza, assenza ed 
impedimento.

 2. Di dare corso alla comunicazione del presente provvedimento agli interessati ed agli Uffici che hanno 
titolo a disporre gli atti conseguenti.

3. Di trasmettere il presente provvedimento alla Prefettura di Milano, unitamente al curriculum vitae del 
dott.Cantaluppi e al regolamento sull’ordinamento uffici e servizi.

 

Dalla residenza municipale, 28/07/2022

 il Sindaco
 Daniele Davide Barletta

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


